



材料及工程實驗室-高雄

試驗報告

報告號碼：KV-2004-7-0102X

頁數：1 OF 1

日期：93年07月06日

委託者：崇裕科技股份有限公司
貨品：夜光粉 YC-3
採樣者：游勝宏
送樣日期：93年07月01日
試驗日期：93年07月02日~93年07月05日
備註：以上資料由送樣者提供(試驗日期除外)

試驗結果：

試驗項目	試驗方法	試驗結果
蓄光性(mcd/m ²)	參照 JIS 9107	第0分鐘亮度：1535.7 第10分鐘亮度：373 第30分鐘亮度：144.5 第60分鐘亮度：72.4 第120分鐘亮度：31.9 推算第6825分鐘亮度趨近於0.32mcd/m ²

註：試片尺寸：20g
外觀顏色：黃綠
發光顏色：黃綠
激發時間：20min.
光源種類：D65
亮度檢測儀器：彩色分光儀 k-10
照度檢測儀器：色差儀
環境溫度：30°C

-----o o o-----

本報告若有提供規範值時，該規範要求值僅供參考，合格之判定以委託單位實際要求為準。

報告簽署人

This Test Report is issued by the Company subject to its General Conditions of Service printed overleaf. Attention is drawn to the limitations of liability, indemnification, and Jurisdictional issues defined therein. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This Test Report cannot be reproduced, except in full, without prior written permission of the Company. 此報告是遵循本公司訂定之通用服務條款所製作發放。請注意此條款列印於背面，將本公司之義務，免責，管轄權皆明確規範之。此報告結果除非另有說明僅對檢驗之樣品負責。本報告未經本公司書面許可，不可部份複製。

TW 0447288

SGS Taiwan Ltd.
台灣檢驗科技股份有限公司

No. 266, Chung Hwa 2nd Road, San Min District Kaohsiung, Taiwan. / 高雄市三民區中華二路266號
t (886-7) 323-0920 f (886-7) 321-3050 www.sgs.com.tw

Member of SGS Group (Société Générale de Surveillance)